

**Steve Smorkol**

Senior Account Manager

**Phone:** 847-626-6770**FAX:** 847-626-6870

ssmorkol@structure-tech.com

6207 Howard Street

Niles, IL 60714



<b>Customer Name</b>	Village of Orland Park
<b>Customer Address</b>	14700 Rivinia Avenue Orland Park, IL, 60462
<b>Contact Name</b>	Mary Klinger
<b>Contact Phone</b>	
<b>Contact Fax</b>	
<b>Contact Email</b>	
<b>Date</b>	07/18/2007

**QUOTE: Q5490\_12**  
**Work Order #2**

Pricing valid for 15 days from 07.12.07. Tax and shipping are **not** included. A purchase order and 50% of the quote value is required to place an order. If this is a first time purchase, a completed new account registration is required

Part #	Description	Qty.	List Unit Price	List Price Extended	MST Unit Price	MST Extended
WS-C3560G-48TS-S-SNT	8x5xNBD Cisco hardware replacement domestic US for WS-C3560G-48TS-S. (CON-SNT-356048TS)	1	\$492.00	\$492.00	\$453.75	\$453.75
WS-C3560G-48TS-S	CATALYST 3560 48PORT 10/100/1000T AND 4 SFP STD IMAGE	1	\$7,995.00	\$7,995.00	\$4,637.10	\$4,637.10
WS-C3560G-24TS-S	CATALYST 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP STANDARD IMAGE	1	\$4,795.00	\$4,795.00	\$2,781.10	\$2,781.10
WS-C3560G-24TS-S-SNT	SNT: 8x5xNBD Cisco hardware replacement domestic US for WS-C3560G-24TS-S. (CON-SNT-3560GTS)	1	\$318.00	\$318.00	\$293.28	\$293.28
MST-ENG-FX	MST Labor Fixed Cost. Good faith estimate of installation and programming of the 2 switches of 4-6 hours	1	\$800.00	\$800.00	\$600.00	\$600.00
MST-CONNECT	Telco Connection Hardware	2	\$12.00	\$24.00	\$15.00	\$30.00

<b>Hardware/Software Total</b>	<b>\$7,448.20</b>
<b>Engineer Labor Total</b>	<b>\$600.00</b>
<b>Maintenance Total</b>	<b>\$747.03</b>
<b>Total cost</b>	<b>\$8,795.23</b>

36-Month FMV Buyout Lease	\$0
---------------------------	-----

**Customer Approval for: Q5490\_12 - Work Order #2**

Signature: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

PO#: \_\_\_\_\_

MST reserves the right to retain title of all items on the quote untill payment has been made in full.